Российская Федерация
Ростовская  область

Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2012г.                                                                                    №104
с.Ивановка

«Об отмене на территории

 Ивановского сельского поселения

 особого противопожарного режима».
В с прошедшими обильными осадками на территории Ивановского сельского поселения и благоприятным долгосрочным прогнозом погоды, сопровождающееся осадками и понижением температуры атмосферного воздуха, руководствуясь ст.30 Федерального закона от 21.12.1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Администрации Ростовской области от 06.07.2006г., №257 «О реализации мер пожарной безопасности в Ростовской области», Постановлением Администрации Ивановского сельского поселения №50 от 14.06.2011г., «Об утверждении перечня оснований для установления на территории Ивановского сельского поселения особого противопожарного режима»
постановляет:
1. Отменить с 02.07.2012г., на территории Ивановского сельского поселения особый противопожарный режим.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Ивановского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора ГО и ЧС администрации Ивановского сельского поселения.
Глава Ивановского
сельского поселения                                                 О.В. Безниско
Копия верно.

Специалист
В.Ю. Безниско